中国洗涤用 品工业协会
中洗协 [2022]92号

关于召开 中国洗涤用 品工业协会

第八届第六次理事会议 的通知

各位理事 :

中国洗涤用品工业协会 (以 下简称
“
中国洗协

”)第八届第六次理

事会议定于⒛22年 11月 3日 在江苏省南京市召开,请各位理事准时参会。

同期将召开
“
第绲届 (⒛22)中 国洗涤用品行业年会

”,举行
“⒛22

(第 十五届)中 国国际日化产品原料及设各包装展览会
”

。

现将有关事宜通知如下 :

一、会议日程

1.11月 1日 、2日 全天 会议报到

地点:南京国际青年会议酒店、南京新华传媒大酒店

2.11月 2日 晚 中国洗协第八届第六次理事会预备会

地址:南 京国际青年会议酒店

3.11月 3日 13:30-15:30中 国洗协第八届第六次理事会

地点:南京国际博览中心三期 13号馆

15:3Cl15:40理事会合影

15:4O-17:00集体参观
“⒛22(第十五届)中 国国际日化产品原料

及设各包装展览会
”

二、会议内容

1.审议中国洗涤用品工业协会 ⒛22年工作总结和 ⒛23年工作计

戈刂;
·

2.审议 ⒛22年度理事会财务报告 ;

3.听取监事会报告 ;

屡。审议 ⒛22年度中国洗涤用品工业协会新增会员名单 ;

5.审议 ⒛22年度中国洗涤用品工业协会增补理事名单 ;

6.听取 ⒛22年标准化技术委员会工作总结及工作计划 ;

7.审 议中国洗涤用品工业协会团体标准专业委员会建立方案 ;

8.审议中国洗涤用品工业协会各分支机构⒛22年工作总结及⒛23

年计划 ;

9.听取 ⒛22年度洗衣凝珠质量市场跟踪调查结果报告 ;

10.其他需要审议事项。

三、理事会参会登记

1.参会务必扫描二维码登记。

2.酒店信息请见年会第二轮通知,扫描二维码。

四、联系人

吕歹轩炀是 18801221151、

立L  幄翳: 18618310233、

图孓晶晶 15501062808

申晓亮 :173102茌 7010